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territori t nga Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e 
ndertirnet e kunderligjshme ",fi lndr!;'s~uar, ~~ni/e: __ .f._)?_~ ...... ·-~ .1- .. -, .• - .. ,-">-, .-.~-; si d~;r;1,(.~; > : ;:.-·r- ... ·-,,-,'-,·-c:..: 
l/?r ); .r_ .. -_/.t-1 __ --1./1 / 1 /;-.~ <' f m r1 t l { ,1 "-'L"" //. t/ r: - , 

PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. /, date -, / ? I c , / 20 .1 v . me nr. serie ...::<::...:,,.::...:' ·~::...:·· --"'--- 

inspektoret e Inspektoriatit. Kombetar te ~Mbn;>jtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne 
subjektin juridik_ I fizik _ . .]/7jQ,;C:,~M7i':',.,?(/~.J£7 r .. d .. r-~ / . "\ // ne a resen .£/.,, Cl/ . .-'/o. ,,,),/";,· 

kane konstatuar kund~rvajtjen!(adnl.inistrati~·_:_• ~--=--7!"-;------:----~,,----~~ 
(CtQJ~/ / [Jf/? <'"~,,, ~ ,.{011. ~ .. -::y/j?l/•GL-' 0.ft~(./ i/ • ,. r' r ,.,_<;, , '( ... 

VEND IM .. } ··. DATE -"'·, -,;; ·r.r I 20 n. c, 
PER .. - 

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

MINISTRIA E BRENDSHME 
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT 

SERIA NR: 0 0 0 I f) :) :) 
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